



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
Kancelář tajemníka

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz

Váš dopis značka:  
Spisová značka: INFZ 19/2017  
Číslo jednací: UMCP14/17/34485/KT/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová  
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz  
Telefon: 225 295 247

Praha, 21. srpna 17

**Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Úřad m. č. Praha 14 (dále jen „povinný subjekt“) obdržel dne 8. 8. 2017 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte o poskytnutí informací:

1. Probíhá aktuální stavební nebo jiná řízení týkající se pozemku č. 1021, Tálínská ulice, katastrální území Praha Kyje? Pokud ano, pod jakým jednacím číslem a je možné se ještě přihlásit jako dotčená osoba?
2. Jakým stavebním řízením byla, prosím, schválena stavba na pozemku č. 1021, č. p. 1002? Na katastru je pozemek veden jako ostatní plocha, bez zmínky o stavbě. Stavbu s č. p. 1002 jsem na katastru vůbec nenalezla.

Povinný subjekt poskytuje požadované informace:

1. V současné době žádné stavební řízení na pozemku parc. č. 1021, k. ú. Kyje, ani na jiném pozemku neprobíhá. V případě, že bude zahájeno řízení na sousedním pozemku, účastníky řízení jsou vlastníci sousedních pozemků a staveb. Přestože nejste účastníkem řízení, můžete se za účastníka řízení přihlásit, pokud se domníváte, že jste novou stavbou přímo dotčena ve svých právech.
3. Stavba na pozemku parc. č. 1021 k. ú. Kyje, č. p. 1002, bude osvědčena po dodání všech potřebných dokladů (pasport stavby a geodetické zaměření s ověřením na katastru nemovitostí).

Bc. Soňa Mrvová  
vedoucí odd. kontroly a stížností odboru KT